

עת"א 12430/10/17 - נועם אטיאס נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 12430-10-17 אטיאס(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר- 25 אוקטובר 2017
מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר נועם אטיאס (אסיר)

נגד המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד גונן בן יצחק

ב"כ המשיבים - עו"ד טל פילברג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר טוען כי יש להתערב בהחלטת המשיב שלא לאפשר לו לצאת לחופשה מיוחדת על מנת להשתתף בחתונת אחותו שתיערך מחר - 26.10.17 - באולם ארועים בירושלים.

העותר מרצה עונש מאסר בן שנתיים, 7 חודשים ו- 14 ימים בגין עבירות אלימות, רכוש ונשיאת סכין.

העותר החל לרצות את מאסרו ביום 30.4.16, הוא צפוי לסיים לרצות את מאסרו המלא ביום 13.12.18 והוא מסווג תחת קטיגוריה א'.

העותר מדגיש את חשיבות הארוע בעבורו ובעבור בני משפחתו, טוען כי לא יעשה כל צעד פזיז שיבייש את משפחתו בסיטואציה הרגישה, מפנה לגילו הצעיר ולהתנהלותו החיובית ומבהיר את הסיבה לפיה טרם שולב בטיפול, הקשורה במסגרת מתאימה שטרם נמצאה.

עמוד 1

המשיב, מצידו, נסמך בעיקר על חמ"ן שלילי בעניינו של העותר המבסס, לדידו, כוונות שליליות אליהן נקשר העותר, התבטאות חריגה והתנהגות שלילית. בעיקר ראיתי לנכון להתייחס למידע מס' 510 בדבר כוונות שליליות שטרם נס ליחו.

עוד טוען המשיב כי לא ניתן לתת בעותר את האמון המתבקש שכן הוא ביצע את העבירות עליהן הוא מרצה את עונשו, בעת שהיה אסיר ברשיון ובעת שנמצא במעצר בית.

לאחר עיון בטענות הצדדים ובמידעים השונים, שוכנעתי כי החלטת המשיב מצויה בתוך מתחם הסבירות ודחיתי את העתירה.

אין חולק אשר לחשיבות הארוע בעבור העותר וכן אין חולק כי המקרה דנן נכנס לגדרי חופשה מיוחדת נוכח שמדובר בחתונת בת משפחה מקרבה ראשונה.

יחד עם זאת, סבורני כי נכון להגביל את ציפיותו הטבעית של העותר להשתתף בארוע משמעותי זה מהטעמים אליהם הפנה המשיב.

לא התרשמתי כי ניתן לייחס לעותר את האמון המתבקש כי לא יבצע עבירות נוספות במהלך החופשה המיוחדת. הסתמכתי בהקשר זה על מידע 510 הנ"ל. המשיב ציין את העובדה כי העותר ביצע את העבירות המיוחסות לו בעת היותו אסיר ברשיון ותוך הפרת תנאי מעצר בית. אם זה לא מכבר "צפצף", העותר על הוראות חוקיות מחייבות, לא ברור מדוע הפעם יחליט להישמע להן, ככל שתתקבל עתירתו.

בנסיבות אלו ונוכח שהובהר כי העותר לא שולב בסבב חופשות בעבר, על אף האמור בעתירה, וזאת לאור מבוקשי לבחון אם יצא לחופשה לאחר מועד המצוין במידע 510, העדפתי את אינטרס הציבור המבקשת לחזות במוגנות מפני העותר ומעשיו. בנוסף, המדובר בארוע שעתידי להתקיים באולם שמחות, מקום המאופיין בהמולה וקיים קושי לפקח באופן הדוק על אסיר במצב דברים שכזה.

מכל אלו - העתירה נדחית.

אבקש את המשיב לשקול אם ניתן לאפשר לעותר לקיים ביקור פתוח עם בני משפחתו ובהם החתן והכלה בבגדי שמחתם.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט